di disporre il pagamento in favore dell’Avv. Giuseppe Minio C.F MNIGPP67L03A089H a saldo 

della fattura n. 92/2023 del 21/07/2023 SDI 10112666638, emessa dallo “Studio Associato Avvocati 

G. Minio, D. Natale, M.E. Nocera” PIVA 02411000843, della somma complessiva di € 11.175,63 

(undicimilacentosettantacinque/63), di cui € 2.392,39 per IVA c € 418,25 per importo contributo 

cassa previdenziale, per l’attività espletata in qualità di Presidente della Commissione Giudicatrice di 

Articolo 4 

Articolo 5 

gara, da liquidare mediante emissione del relativo ordinauvo di pagamento, che graverà sulle risorse